carbon /
black
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JN 824 @6(’
Workwear Winter Softshell Jacke - Strong

ZIP FOR DECORATION § WINTER | MEMBRANE J BESTSELLER

Material: 320g/m?, 100% Polyester, Einsatze: 100% Polyamid

Beschreibung: Wind- und wasserabweisend (2.000mm Wassersaule), atmungsaktiv und
wasserdampfdurchlassig (2.000g/m? in 24h), Stehkragen innen mit weichem Fleece, abnehmbare
verstellbare Kapuze, Schulterbereich verstarkt mit Cordura®, innenliegende warmende Armelbiindchen,
durchgehend unterlegter ReilBverschluss mit Windschutzblende, Seitentaschen, Brusttasche und
Innentasche mit ReilRverschluss, Brusttasche mit Klappe, Handytasche innen, Veredelungszugang am
Rucken, Reflexelemente (ohne Schutzfunktion) an den Armeln und im Rickenteil, 30° waschbar, nicht
blgeln, nicht trocknergeeignet

GrofBen: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL - 4XL - 5XL - 6XL
Zolltarifnummer: 62014090 | Ursprungsland: China

¥10 O

Verfiligbare Farben:

white/  black / black black / carbon/ stone/ darkgreen/ red/black royal/navy navy/navy
carbon carbon black black black



JN 824

measurem
ents in cm
1/2 chest:
1/2 waist
width:

1/2 bottom
width:
front
length
from
shoulder:
length
back from
shoulder:
sleeve
length:

carbon /
black
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GroRRentabelle:

Xs

54,00 em
53,00 cm

52,00 cm

71,00 cm

77,00 em

64,00 cm

57,00 cm
56,00 cm

55,00 cm

72,00 em

78,00 cm

65,00 cm

60,00 cm
59,00 cm

58,00 cm

73,00 em

79,00 em

66,00 cm

Workwear Winter Softshell Jacke - Strong

63,00 em
62,00 cm

61,00 cm

74,00 em

80,00 cm

67,00 cm

66,00 cm
65,00 cm

64,00 cm

76,00 em

82,00 em

68,00 cm

69,00 cm
68,00 cm

67,00 cm

78,00 em

84 00 em

69,00 cm

3XL

72,00 em
71,00 cm

70,00 cm

80,00 em

86,00 em

4

70,00 em

4XL

76,00 cm
75,00 cm

74,00 cm

83,00 cm

88,00 cm

71,00 cm

5XL

80,00 cm
79,00 cm

78,00 cm

86,00 cm

90,00 em

72,00 em

BXL

84,00 cm
83,00 cm

82,00 cm

88,00 cm

92,00 em

73,00 cm



