



02.0824 | Daiber

JN 824

Workwear Winter Softshell Jacke - Strong



Material: 320g/m², 100% Polyester, Einsätze: 100% Polyamid

Beschreibung: Wind- und wasserabweisend (2.000mm Wassersäule), atmungsaktiv und wasserdampfdurchlässig (2.000g/m² in 24h), Stehkragen innen mit weichem Fleece, abnehmbare verstellbare Kapuze, Schulterbereich verstärkt mit Cordura®, innenliegende wärmende Ärmelbündchen, durchgehend unterlegter Reißverschluss mit Windschutzblende, Seitentaschen, Brusttasche und Innentasche mit Reißverschluss, Brusttasche mit Klappe, Handytasche innen, Veredelungszugang am Rücken, Reflexelemente (ohne Schutzfunktion) an den Ärmeln und im Rückenteil, 30° waschbar, nicht bügeln, nicht trocknergeeignet

Größen: XS - S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL - 6XL

Zolltarifnummer: 62014090 | Ursprungsland: China

ॐ10 □1

Verfügbare Farben:









02.0824 | Daiber

JN 824

Workwear Winter Softshell Jacke - Strong



Größentabelle:

measurem ents in cm	XS	S	М	L	XL	XXL	3XL	4XL	5XL	6XL
1/2 chest:	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm	72,00 cm	76,00 cm	80,00 cm	84,00 cm
1/2 waist width:	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm	68,00 cm	71,00 cm	75,00 cm	79,00 cm	83,00 cm
1/2 bottom width:	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	64,00 cm	67,00 cm	70,00 cm	74,00 cm	78,00 cm	82,00 cm
front length from shoulder:	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	83,00 cm	86,00 cm	88,00 cm
length back from shoulder:	77,00 cm	78,00 cm	79,00 cm	80,00 cm	82,00 cm	84,00 cm	86,00 cm	88,00 cm	90,00 cm	92,00 cm
sleeve length:	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm